
1 / 7

ZÁPIS ze schůze rady č. 6/2024
Obec Horoměřice

datum: 21. 3. 2024, čas: 09:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Ing. Ivana Petříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 21.03.2024 v 9:11:36

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:11:44
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč
Předsedající: Ing. Luboš Langer

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 9:11:44
Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:13:24

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:22:13
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Návrh rozpočtového opatření č.1/2024
4. Nákup hasičského vozu pro JSDH Horoměřice
5. Odměny zaměstnancům obce Horoměřice
6. Nákup svahového mulčovače za traktor
7. Žádost o přidělení obecního bytu
8. Přerušení odvolacího řízení - VI Group Patio
9. Výroční leporelo - Benedikt Roezl
10. Různé
Diskuze zahájena v 9:22:13
V 09:23:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání



2 / 7

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-74-6/24
zodpovídá:
termín: IHNED (21. 3. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:23:48

3. Návrh rozpočtového opatření č.1/2024 (bod číslo 3)
Předkladatel: Kateřina Vosičková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:23:54
Důvodová zpráva:
Návrh rozpočtového opatření č. 1/2024. Rozpočtové opatření je třeba především pro narovnání
rozpočtu v souvislosti s průtokovou dotací pro ŠJ (v souladu s § 16 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. je
výjimkou, že pro průtokové dotace lze dělat RO i se zpětnou účinností). Dále další úpravy na
příjmové straně dle skutečnosti, popis u jednotlivých bodů. Na straně výdajů je RO pouze výdaj v
rámci převodu průtokové dotace pro ŠJ.
Diskuze zahájena v 9:23:54
V 09:30:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kateřina Vosičková")
v tomto znění:
Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2024 dle návrhu

Hlasování
pro: (5) Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Miroslav Bradáč, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-75-6/24
zodpovídá: Kateřina Vosičková
termín: 4. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:30:13

4. Nákup hasičského vozu pro JSDH Horoměřice (bod číslo 4)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:30:22
Důvodová zpráva:
Město Zábřeh prodává ojetý hasičský vůz Denis s následnou specifikací: Vozidlo zvláštního určení
CAS 24 Dennis Rapier

- RZ: 3Z6 1836

- VIN: SFD112C14SGR30236

- barva: červená



3 / 7

- palivo: NM

- datum první registrace vozidla: 15. 8. 1995

- stav km: 46.835 km

- vozidlo je vybaveno zvláštním výstražným zařízením s právem přednosti v jízdě

- vozidlo je dle protokolu o technické prohlídce č. CZ-3839-23-08-0412 způsobilé pro provoz do příští
prohlídky, která bude v termínu do 17. 8. 2024

- stav: vozidlo je provozu schopné, pojízdné. Technický stav vozidla je úměrný jeho stáří a využívání
na krátkých tratích při jízdách k zásahům v městském a příměstském provozu. Známky opotřebení
vykazuje sedačka řidiče, karoserie vykazuje drobné oděrky.

- součástí prodeje je následující vybavení:

Zdroj Meanwell
Vozidlová anténa
Hydraulické vyprošťovací zařízení (Pohonná jednotka, Hydraulické rozpínací kleště, Hydraulické
nůžky, Hydraulický rozpínací válec, Hydraulický hadicový naviják)
Plovoucí čerpadlo
Střešní hliníková bedna – 3ks
Halogenová svítilna EXPERT – 2 ks
Box na nářadí – 2 ks

Na základě prohlídky velitele jednotky a strojníků a jednání o kupní ceně, navrhuji RO aby souhlasila
s uzavřením kupní smlouvy za cenu 1 200 000 Kč s městem Zábřeh. Částka bude splatná ve dvou
splátkách.
Diskuze zahájena v 9:30:22
V 09:35:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s nákupem ojetého hasičského vozu CAS 24 Dennis Rapier pro JSDH
Horoměřice za cenu 1,2 mil. Kč, splatné ve dvou splátkách ve dvou letech.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-76-6/24
zodpovídá:
termín: IHNED (21. 3. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:35:20

5. Odměny zaměstnancům obce Horoměřice (bod číslo 5)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:35:57
Diskuze zahájena v 9:35:57
V 09:39:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v



4 / 7

tomto znění:
Rada obce schvaluje odměny zaměstnancům obce Horoměřice za I. čtvrtletí roku 2024 dle
neveřejné přílohy.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-77-6/24
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 4. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:40:11

6. Nákup svahového mulčovače za traktor (bod číslo 6)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:50:43
Důvodová zpráva:
Na základě potřeb obce bylo provedeno poptávkové řízení na svahový mulčovač za traktor.

Byl poptáván nesený mulčovací stroj s uchycením do zadního závěsu ISO KatII
- Šíře záběru 1800-2000mm
- Uchycením do zadního závěsu ISO KatII
- možnost svahového sečení

Bylo poptáno celkem 5 dodavatelů. Obdrželi jsme 3 nabídky

Dodavatel položka cena Kč bez
DPH

HK Agro s.r.o, Na spravedlnosti 1893, Rakovník
IČO 2819473 Mulčovač Berti TA 180 205 000

REHOS, s.r.o., Babice 69, 687 03 Babice ICO
60751258

Kladívkový mulčovač STARK
KDL 200 PROFI 240 400

Gregor a syn. Pionýrů 12, Tábor 39002 ICO
28144457 Mulčovač MKS 190 Plus 199 900

Zemědělské potřeby M+S s.r.o., Hlubocká 11, 373
61 Hrdějovice

Mulčovač Kubota SE 2 200 P s
kardanem 249 900

Diskuze zahájena v 9:50:43
V 10:00:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:
Rada obce souhlasí s nákupem svahového mulčovače za traktor zn. Mulčovač MKS 190 Plus, od fi
Gregor a syn., Pionýrů 12, Tábor 39002, ICO 28144457, za cenu 199 900 Kč. bez DPH.

Hlasování
pro: (5) MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer



5 / 7

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-78-6/24
zodpovídá: Miroslav Bradáč
termín: 4. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:00:51
V 11:15:38 Ing. Luboš Langer podal procedurální návrh na přerušení jednání.
Jednání přerušeno 21.03.2024 v 11:15:41
Jednání obnoveno 21.03.2024 v 12:27:33
V 12:29:54 odešel MgA. Václav Liška, přítomni 4 radní.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (4) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) MgA. Václav Liška

7. Žádost o přidělení obecního bytu (bod číslo 7)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:30:04
Důvodová zpráva:
Paní L███a D█████ žádá o přidělení obecního bytu.
Diskuze zahájena v 12:30:04
V 12:42:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Miroslav Bradáč") v
tomto znění:
Rada obce žádost L. D█████ projednala a konstatuje, že obec nemá v současné době k dispozici
vhodný byt.

Hlasování
pro: (4) Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-79-6/24
zodpovídá: Eva Kybicová
termín: 4. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 12:42:52

8. Přerušení odvolacího řízení - VI Group Patio (bod číslo 8)
Předkladatel: Miroslav Bradáč
Projednávání bodu bylo zahájeno v 12:42:58
Důvodová zpráva:
Krajský úřad Středočeského kraje, přerušuje odvolací řízení k odvolání proti rozhodnutí o umístění
stavby bytového domu Patio. Řízení se přerušuje do doby vyřešení podnětu k provedení
přezkumného řízení, proti závaznému stanovisku Krajského Uřadu Středočeského kraje ze dne
26.10.2023.
Diskuze zahájena v 12:42:58



6 / 7

Rada bere materiály předložené k bodu č. 9 - Přerušení odvolacího řízení - VI Group Patio
na vědomí.
Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:25:11

9. Výroční leporelo -Benedikt Roezl (bod číslo 9)
Předkladatel: MgA. Václav Liška
Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:29:12
Diskuze zahájena v 13:29:12
V 13:35:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Václav Liška") v tomto
znění:
K výročí 200 let narození Benedikta Roezla rada obce schvaluje přípravu a tisk propagačních
materiálů do celkové maximální výše 60 000 Kč bez DPH.

Hlasování
pro: (4) Ing. Luboš Langer, Ivan Král, Miroslav Bradáč, Ing. Aleš Sedláček
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-80-6/24
zodpovídá: MgA. Václav Liška
termín: 4. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 13:35:32

10. Různé (bod číslo 10)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 13:35:39
Důvodová zpráva:
Diskuse zahájena v 13:36:45
Jednání ukončeno 21.03.2024 v 14:06:09
Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:42:14



7 / 7

Ověřeno ověřovateli:

1)   28. 3. 2024 14:52  Ing. Aleš Sedláček, v.r.

2)   28. 3. 2024 15:38  Miroslav Bradáč, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Luboš Langer, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ivan Král, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Aleš Sedláček, v.r.

2. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

